integral de este Convenio. Asimismo, dicho Comité 
podrá designar un Comité Técnico para darle 
seguimiento a “EL PROGRAMA”.  

TERCERA.- RECURSOS.- Para la realización 
de “EL PROGRAMA”, “EL MUNICIPIO” invertirá 
recursos financieros por un total de $868,525.00 
(OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N), 
lo que representa el 2% de los recursos que le 
fueron asignados a través del Fondo para la 
Infraestructura Social Municipal, de acuerdo a lo 
dispuesto en la Ley de Coordinación Fiscal, para el 
presente ejercicio fiscal. 

El ejercicio de los recursos a que se refiere el

[...]

Técnicos que se adjuntan y forman parte integral de 
este Convenio. Asimismo, el COPLADEMOR podrá 
designar un Comité Técnico para darle seguimiento 
a “EL PROGRAMA”.  

TERCERA.- Para la realización de “EL 
PROGRAMA”, “EL MUNICIPIO” invertirá recursos 
financieros por un total de $55,793.00 (Cincuenta y 
Cinco Mil Setecientos Noventa y Tres Pesos 00/100 
M.N.), lo que representa el 2 % de los recursos que 
le fueron asignados a través del Fondo para la 
Infraestructura Social Municipal, de acuerdo a lo 
dispuesto en la Ley de Coordinación Fiscal, para el 
presente ejercicio fiscal. 

CUARTA.- El ejercicio de los recursos a que

[...]

Técnicos que se adjuntan y forman parte integral de 
este Convenio. Asimismo, el COPLADEMOR podrá 
designar un Comité Técnico para darle seguimiento 
a “EL PROGRAMA”.  

TERCERA.- Para la realización de “EL 
PROGRAMA”, “EL MUNICIPIO” invertirá recursos 
financieros por un total de $77,257.00 (SETENTA Y 
SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PESOS 00/100 M.N.), lo que representa el 2% de los 
recursos que le fueron asignados a través del Fondo 
para la Infraestructura Social Municipal, de acuerdo 
a lo dispuesto en la Ley de Coordinación Fiscal, para 
el presente ejercicio fiscal. 

CUARTA.- El ejercicio de los recursos a que